

VAATIMUSTENMUKAISUUSILMOITUS SOVELTUVUUDESTA ELINTARVIKEKONTAKTIIN

Toimittaja:	Fredman Group Oy, Eurajoentie 10, 27230 Lappi
Tuote:	8034, 8036, 8041, 8044, 8045, 8046, 8047 Comple® PP-suljentakalvo
Materiaali:	PP-PET
Käyttötarkoitus:	Tuote on tarkoitettu elintarvikkeiden säilytykseen.
Käyttöolosuhteet:	Yllä mainittu tuote soveltuu elintarvikekontaktiin jäätynneiden, kuivien, kosteiden, happamien ja rasvaisten elintarvikkeiden kanssa maksimissaan 100°C / 2 tuntia. Sopii käyttöön myös jäähdytetyissä ja jäädytetyissä olosuhteissa. Ei suositella käytettäväksi uunissa eikä mikroaaltouunissa. Säilytys kuivissa ja lämpimissä olosuhteissa.

Yllä mainittu tuote täyttää seuraavat vaatimukset:

- Euroopan parlamentin ja neuvoston asetus (EY) No 1935/2004:n, annettu 27.10.2004, elintarvikkeiden kanssa kosketukseen joutuvista materiaaleista ja tarvikkeista
- Komission asetus (EU) Nro 10/2011 elintarvikkeiden kanssa kosketuksiin joutuvista muovisista materiaaleista ja tarvikkeista
- Euroopan parlamentin ja neuvoston asetus (EU) 40/2025, annettu 19.12.2024, pakkaus- ja pakkausjätteistä

Raaka-ainetoimittajan antamien tietojen perusteella materiaali on kokonaismigraation raja-arvon (10 mg/dm²) suhteen vaatimusten mukaista testattuna vakioiduissa testiolosuhteissa.

Food simulant	Condition	Assessment
A	OM2	passed
B	OM2	passed
D2	OM2	passed

Testing laboratory accredited in compliance with DIN EN ISO/IEC 17025

Tuote sisältää sallituissa määrin seuraavia rajoituksin sallittuja aineita (SML)

FREDMAN GROUP
Itsehallintokuja 6, 02600 Espoo
PL 2 02601 Espoo
Y-tunnus 2404631-0

FREDMAN PROFESSIONAL KITCHEN OY
Itsehallintokuja 6, 02600 Espoo
PL 2 02601 Espoo
Y-tunnus 2743819-2

FREDMAN OPERATIONS OY
Eurajoentie 10, 27230 Lappi
PL 10 27231 Lappi
Y-tunnus 2743822-1



FREDMAN

sivu 2

18.06.2026

Substance	CAS	SML (mg/kg)
Terephthalic Acid	100-21-0	7,50
Antimony trioxide	1309-64-4	0,04
Acetaldehyde	75-07-0	6,00
Melamine	108-78-1	2,50
Formaldehyde	50-00-0	15,00
Maleic anhydride	108-31-6	30,00
9,9-bis(methoxymethyl)fluorene	182121-12-6	0,05
3,3-bis(methoxymethyl)-2,5-dimethylhexane	129228-21-3	0,05
Octadecyl 3-(3,5-di-tert-butyl-4-hydroxyphenyl)propionate	2082-79-3	6,00
Caprolactam	105-60-2	15,00
Glycerides, castor-oil mono-, hydrogenated, acetates	736150-63-3	60,00
Zinc	7440-66-6	5,00
2-Ethyl-1-hexanol	104-76-7	30,00
Di-tert-butyl-p-cresol	128-37-0	3,00
Diethyleneglycol	111-46-6	30,00
Ethyleneglycol	107-21-1	30,00
Isophthalic acid	121-91-5	5,00
Octadecyl 3-(3,5-di-tert-butyl-4-hydroxyphenyl) propionate	2082-79-3	6,00
Determination of the isocyanate group is 1 mg/kg		

Tuote sisältää seuraavia elintarvikelisiä aineita sallituissa rajoissa

Silicon dioxide	E551
Titanium dioxide (only with white PET film)	E171
Calcium stearate	E470a
Citric acid	E330
Mono and diglycerides of fatty acids	E471
Polyglycerol esters of fatty acids	E475
Silicon oil	E900
Polyethylene glycol sorbitan monostearate	E435
Talc	E553b

Tuotteen valmistuksessa ei käytetä tai tarkoituksellisesti lisätä mitään fluoripitoisia aktiivisia komponentteja, kuten per- ja polyfluoroalkyyliyhdisteitä (PFAS).

Fredman Group Oy käsittelee materiaaleja noudattaen komission asetusta (EY) 2023/2006, annettu 22.12.2006, elintarvikkeiden kanssa kosketukseen joutuvien materiaalien ja tarvikkeiden hyvistä tuotantotavoista. Yllä mainitut tiedot perustuvat raaka-ainetoimittajilta saamiimme tietoihin ja laboratorioanalyysiin.

FREDMAN GROUP
Itsehallintokuja 6, 02600 Espoo
PL 2 02601 Espoo
Y-tunnus 2404631-0

FREDMAN PROFESSIONAL KITCHEN OY
Itsehallintokuja 6, 02600 Espoo
PL 2 02601 Espoo
Y-tunnus 2743819-2

FREDMAN OPERATIONS OY
Eurajoentie 10, 27230 Lappi
PL 10 27231 Lappi
Y-tunnus 2743822-1

Fredman Group Oy:llä on käytössään elintarviketurvallisuusstandardi ISO 22000:2018, laatujärjestelmästandardi ISO 9001:2015, ympäristöjärjestelmän standardi 14001:2015 sekä työterveys- ja työturvallisuusjärjestelmän standardi ISO 45001:2018. Sertifikaatit ovat ladattavissa osoitteesta: <https://fredmangroup.com/vastuullisuus/serftifikaatit/>

Yllä mainittu tuotenimike on jäljitettävissä (EY) No 1935/2004, §17 tarkoitetulla tavalla.

Tämä dokumentti on voimassa yllä mainitulle tuotteelle päivämäärästään alkaen kolmen (3) vuoden ajan.

Raumalla 18.6.2026



Kaarina Kiema, Laatujohtaja
Fredman Group Oy

FREDMAN GROUP

Itsehallintokuja 6, 02600 Espoo
PL 2 02601 Espoo
Y-tunnus 2404631-0

FREDMAN PROFESSIONAL KITCHEN OY

Itsehallintokuja 6, 02600 Espoo
PL 2 02601 Espoo
Y-tunnus 2743819-2

FREDMAN OPERATIONS OY

Eurajoentie 10, 27230 Lappi
PL 10 27231 Lappi
Y-tunnus 2743822-1
